
 

 

PATVIRTINTA 

    Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 

    2023 m. gruodžio 21 d.. sprendimu T2-366 

 

FESTIVALIO, KONKURSO, SEMINARO MOKESČIO MOKĖJIMO TVARKOS 

APRAŠAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Festivalio, konkurso, seminaro (toliau – Renginys) mokesčio mokėjimo tvarkos aprašas 

(toliau – Aprašas) nustato Jurbarko kultūros centro (toliau – Kultūros centro) organizuojamo 

Renginio dalyvio mokesčio dydžio nustatymo, mokėjimo ir naudojimo tvarką. 

 

II. ATLEIDIMAS NUO MOKESČIO 

 

            2. Nuo festivalio, konkurso mokesčio gali būti atleidžiami miestų, su kuriais Jurbarko rajono 

savivaldybė sudariusi tarptautinio bendradarbiavimo sutartis, mėgėjų meno kolektyvai bei Jurbarko 

kultūros centro ir jo skyrių mėgėjų meno kolektyvai. 

 

III. MOKESČIO DYDŽIO NUSTATYMAS IR MOKĖJIMO TVARKA 

 

3. Renginio mokesčio dydį, atsižvelgdamas į Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 

nustatytas ribas ir Renginį organizuojančio darbuotojo pateiktą išlaidų sąmatą, nustato Kultūros 

centro direktorius.  

4. Festivalio, konkurso mokesčio dydį nustato Kultūros centro direktorius tvirtindamas 

Renginio nuostatus. 

5. Renginio mokestį jo dalyviai sumoka Kultūros centro buhalterijoje arba pavedimu pagal 

pateiktą sąskaitą faktūrą į Kultūros centro nurodytą sąskaitą. 

6. Jeigu Renginio mokestį dalyviai sumoka Kultūros centro buhalterijoje, mokėtojui 

išrašomas kasos pajamų orderis ir sąskaita faktūra. 

 

IV. MOKESČIO NAUDOJIMO TVARKA 

 

7. Renginio mokesčio lėšas Kultūros centras apskaito pajamų už atsitiktines paslaugas 

sąskaitoje. 

8. Gautos lėšos naudojamos Renginio organizavimo išlaidoms padengti. 

9. Jei padengus Renginio išlaidas lieka lėšų, jos gali būti naudojamos Kultūros centro 

nuostatuose nurodytiems tikslams ir funkcijoms įgyvendinti. 

 

IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

10. Už teisingą gautų pajamų apskaitą atsako Kultūros centro vyriausiasis buhalteris. 

11. Renginio mokesčio surinkimo, naudojimo pagrįstumą kontroliuoja Jurbarko rajono 

savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba. 

12. Šis Aprašas gali būti keičiamas ar naikinamas Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 

sprendimu. 

13. Su šiuo Aprašu pasirašytinai supažindinamas Renginį organizuojantis Kultūros centro 

darbuotojas. 

14. Aprašas skelbiamas Kultūros centro interneto svetainėje. 

_____________________ 


